
VIVA SERVIZI SPA - VIA DEL COMMERCIO N. 29 60127 ANCONA 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Riferimenti normativi: art. 36, comma 2, lettera c), del D.Lgs. 50/2016 e 
smi; procedura negoziata del 03.02.2020: “Ripristini stradali negli interventi 
di manutenzione delle reti acqua potabile e fognatura territorio del NOR e 
NO di Senigallia – periodo 2020/2021” - Codice CIG n. 8192489FC7 – 
importo complessivo presunto a base di gara in € 410.000,00 oltre IVA, di 
cui € 393.735,48 per lavori e forniture in appalto e € 16.264,52 per oneri in 
materia di sicurezza; Elenco Sedute del Seggio di Gara: 19.02.2020; 
Aggiudicazione definitiva: Determinazione del Direttore Generale del 
02.03.2020; Ditte invitate: Drilling Solution Srl di Corridonia (MC); CO.RI 
Srl di Loreto (AN); Eredi Paci Gerardo Srl di Corridonia (MC); Salvucci 
Claudio di Pollenza (MC); Imet F.lli Pesaresi Srl di Montefano (MC); Gatti 
& Purini Snc di Purini Pietro & C. di San Severino Marche (MC); La Strada 
Soc. Coop. arl di Monterado (AN); Bema S.r.l.u. di Offida (AP); Euroedil 
Srl di Osimo (AN); Sa.Mar Appalti Srl di San Felice Circeo (LT); Iannone 
Ugo Massimo di Roccasecca (FR); Di Egidio Vittorio di Montorio al 
Vomano (TE); Atlante Srl di Silvi Marina (TE); CPL Concordia Soc. Coop. 
di Concordia sulla Secchia (MO); Consorzio fra Cooperative di Produzione 
e Lavoro – Conscoop di Forlì (FC); ACR di Reggiani Albertino Spa di 
Mirandola (MO); Società Cooperativa di Lavoro B.A.T.E.A. di Concordia 
sulla Secchia (MO); Impresa Benito Stirpe Costruzioni Generali Spa di 
Torrice (FR); Francesconi Costruzioni Srl di Mondolfo (PU); Concolino 
Costruzioni Srl di Catanzaro; Criterio di aggiudicazione: criterio del minor 
prezzo mediante ribasso sull’elenco prezzi unitari posto a base di gara; 
Numero di offerte ricevute: 3; Ditte Ammesse: 3; - Offerta di minor 
ribasso: Ribasso del 18,4732% - Offerta di maggior ribasso: Ribasso del 
19,511%; Importo contrattuale: Ribasso offerto 19,511% - € 333.178,27 
oltre IVA, di cui € 316.913,75 per lavori e forniture ed € 16.264,52 per oneri 
in materia di sicurezza non soggetti a ribasso – Operatore economico 
aggiudicatario: Società Francesconi Costruzioni Srl di Mondolfo (PU); 
Subappalto: no. 

 
Contatti: tel. 071.28931, fax 071.2893270, e-mail info@vivaservizi.it. 
Ancona, 09.03.2020 IL DIRETTORE GENERALE (dott. Moreno Clementi) 
 
 


